
                                                                                                                   Druk Nr 15/2007 
                                                                                                                   Projekt 
                                                                                                                   z dnia 1 lutego 2007 r.  

 

UCHWAŁA Nr 

 RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI  

z dnia 

 

w sprawie zmiany nazw specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych prowadzonych 

przez Miasto Łódź. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759) oraz art. 5c pkt 1 art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043 , Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658) oraz § 1 

ust. 1 pkt 1 i 2 Ramowego Statutu Publicznego Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego, stanowiącego załącznik Nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek 

publicznych (Dz. U. Nr 52, poz. 466), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje:   

  

§ 1. Z dniem 1 września 2007 r. zmienia się dotychczasowe nazwy następujących   

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź:  

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Łodzi 

przy ul. Ludwika Krzywickiego 20, na Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 4    

 w Łodzi przy ul. Ludwika Krzywickiego 20; 

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabo Słyszących  

w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 121/123, na Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr  5   

w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 121/123; 



3) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabo Widzących  

w Łodzi przy ul. Dziewanny 24, na Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6  w Łodzi 

przy ul.  Dziewanny 24. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Łodzi 
 

     

     Maciej GRUBSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi                                                                    

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
  



 

Zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 Ramowego Statutu Publicznego Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego, stanowiącego załącznik nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek 

publicznych, organ prowadzący powinien nadać numer porządkowy ośrodka, wyrażony cyfrą 

arabską, jeżeli w danej miejscowości jest więcej niż jeden specjalny ośrodek szkolno 

-wychowawczy. 

W związku z tym konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazw 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź. 

 

 

 
  
 

 
 


	 
	UCHWAŁA Nr 
	                                                                                                                  Przewodniczący 


